令和６年 4 月吉日

文花宮元町会

町会長 池田 敏則

第５６回定期総会開催のお知らせ

拝啓、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は文花宮元町会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて令和６年度、第５６回定期総会を下記の通り開催いたしますので、ご出席賜り

たく、お知らせ申し上げます。

 なお、ご都合によりご参加いただけない場合は別紙の欠席(委任致します)欄に記

入をお願い致します。

敬具

記

1. 日時 ： 令和６年５月２５日（土）１８時００分

2. 場所 ： シルバー人材センター会議室

※ 役員の方は１７時に集合してください。

⚫ 総会終了後に懇親会を行います。（軽食を用意しております）

⚫ 町会員の皆様は、必ず出欠通知にお名前をお書きください。

⚫ 班長さんは５月１７日（金）までに班内の出欠を取りまとめて、池田町会長宅へ提出

をお願いいたします。

⚫ 新旧班長さんはお礼とご紹介があります。ぜひご出席くださるようお願いいたします。

以上

入口

回覧

第５６回 文花宮元町会 定期総会出欠通知

町会長 池田 敏則

     班

出席 お名前 欠席(委任致します) お名前